
TECHNICKÁ DATAPARA 380
závěsné svítidlo, A60, černé, max. 160W

Reflektorové svítidlo PARA 380 je se svými speciálními
vlastnostmi světla jako stvořené pro technické, industriální
prostory. Před vnějšími vlivy je chráněno stupněm krytí IP
20. Vzhledem k vysoké spotřebě energie 160 wattů je
závěsné svítidlo ideální pro osvětlení hal. Svítidlo vyrobené
z hliníku však dokáže přesvědčit také svou prvotřídní kvali-
tou. Prohlédněte si svítidlo PARA přímo při použití a přes-
vědčte se na vlastní oči o zdařilém světelném zážitku.

Č. výrobku 165359

Objímka E27

Počet objímek 1

Kód IP IP 20

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Třída ochrany I

Příkon 20 W

Barva černá

Výška 40 cm

Průměr 38.5 cm

Délka závěsu 150 cm

Hmotnost netto 1.218 kg

Celková hmotnost 1.343 kg

BIG WHITE strana 319

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Doporučená žárovka

1005302 A60 E27 , LED světelný
zdroj bílý, 13,2 W 2700 K
CRI 90 220°

1005301 A60 E27 , LED světelný
zdroj bílý 9 W 2700 K CRI
90 220°

1005317 A60 E27 tunable smart ,
LED světelný zdroj bílý 9
W 2700 6500 K CRI 90
230°

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


